



BioNutria Holding ApS

Europavej 6, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 75 59 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BioNutria Holding ApS Europavej 6 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 75 59 25
	Stiftet: 18. maj 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Andersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Randers
Dattervirksomhed	BioNutria Danmark ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt anden form for investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 892 t.kr. mod 1.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.939	-9.939
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	894.856	1.104.801
Andre finansielle indtægter	24.479	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.290	-14.218
Resultat før skat	895.106	1.080.644
Skat af årets resultat	-2.750	8.228
Årets resultat	892.356	1.088.872
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.799	0
Overføres til overført resultat	544.557	288.872
Disponeret i alt	892.356	1.088.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	750.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.295.590	4.900.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.295.590</u>	<u>4.900.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.295.590</u>	<u>4.900.734</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.548	405.238
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	406.351	0
	Tilgodehavender i alt	<u>856.899</u>	<u>405.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.494</u>	<u>1.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>861.393</u>	<u>406.516</u>
	Aktiver i alt	<u>6.156.983</u>	<u>5.307.250</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	347.799	0
Overført resultat	5.367.497	4.822.940
Egenkapital i alt	5.840.296	4.947.940
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	311.688	178.377
Anden gæld	-1	175.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.687	359.310
Gældsforpligtelser i alt	316.687	359.310
Passiver i alt	6.156.983	5.307.250

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	4.534.068	4.659.068
Resultatandel	0	0	288.872	288.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	4.822.940	4.947.940
Resultatandel	0	347.799	544.557	892.356
	125.000	347.799	5.367.497	5.840.296

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	4.947.791	4.947.791
Kostpris 30. juni 2022	4.947.791	4.947.791
Opskrivninger primo 1. juli 2021	-47.057	98.142
Årets resultat efter skat	894.856	1.104.801
Udbytte	-500.000	-1.250.000
Opskrivninger 30. juni 2022	347.799	-47.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.295.590	4.900.734

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
BioNutria Danmark ApS	Randers	100 %

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,55	0	406.351

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
